
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

           

20.10.2015г. № 11-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заслушав доклад депутата Е.С.Степаненко, 

 

 Совет депутатов решил: 

  

1. Отозвать решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 

23.06.2015г. № 8-19 "О согласовании проекта градостроительного плана земельного 

участка по адресу: ул.Флотская, вл. 5А для реконструкции цирка шапито "Радуга" в 

связи с не предоставлением уполномоченными органами  полной информации по 

реконструкции в комиссию по развитию муниципального округа, а также  

результатов публичных слушаний. 

2. Признать утратившим силу решение от 23.06.2015г. №  8-19 «О согласовании 

проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: ул.Флотская, вл. 

5А для реконструкции цирка шапито "Радуга». 

3. Направить настоящее решение в управу района Левобережный города Москвы, 

префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент 

территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль  за  выполнением    настоящего решения возложить    на   главу 

муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутырину. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                          С.Ф.Бутырина   

 
 

 

Об отзыве решения Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный от 

23.06.2015г. № 8-19 "О согласовании проекта 

градостроительного плана земельного участка по 

адресу: ул.Флотская, вл. 5А для реконструкции 

цирка шапито "Радуга" 


